
保護者各位                             GKの進学塾 

第 3回 保護者面談のお知らせ 

 

前略 平素より GK の進学塾に、ご理解ご協力賜り、誠に有難う御座います。今年度も終わりが近づき、中高

生共に今年度最後の定期テストの取り組みも始まって参りました。小学生、高校生は定期テスト前に、中学生

の方は、学年末テストの結果が出てから面談させて頂きます。なお、中学生に御兄弟がいらっしゃる方は、中

学生の日程でまとめて面談をさせて頂きます。また今回も前回同様、面談日程のご希望はメールでの返信でお

願い致します。もしくはお電話で校舎までお問い合わせください。 

今回の面談では今年度の総括と共に、来年度に向けてお話させて頂きます。学年が上がるとともに、考えけ

ればいけないことも変わってきます。ご家庭でのお子様の状況を聞きながら、塾内での様子も含めてお話しさ

せて頂ければ幸いです。是非とも御参加頂きます様、お願い致します。               草々 

 

【面談期間・時間帯】 

＜高校生＞     2/17（月）～ 3/7（土）まで  

＜中学生＞     2/22（土）～ 3/7（土）まで  

中 1.2生は定期テスト日程から１週間程度で点数が揃います。面談日程はその後でお願い致します。 

蘇原・中央・桜丘・那加：2/13.14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今回の面談は、山田陽介・宮本晋佑のどちらかが担当させて頂きます。 

担当者のご希望があれば、日程をお送り頂くと同時にその旨をお知らせください。 

 

 

メール返信例 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         ＜メール先＞ 

sohara@gk-shingaku.com 

＜注意事項＞ 

※時間帯は、出来るだけ幅広く書いてください。 

※第３希望までご記入下さい。（日にち・曜日を変

えて書いて頂けると、ご希望が通り易いです） 

※土曜日は校舎 OPEN 等の関係で込み合います。

ご希望の方はお早めにご連絡お願い致します。 

日程はご提出順で埋まっていきます。お早目のご連絡をお願い致します。 

中学２年 ○○ ○○ 

第１希望 3月 7日(水)13：00～15：00 

第２希望 3月 2日(金)15：00～17：00 

第３希望 3月 1日(木)16：00～18：00 

1 2 3 4 

5 6 7 8 

📞 9 0 ☎ 

月 火 水 木 金 土 日

2月17日 2月18日 2月19日 2月20日 2月21日 2月22日 2月23日

16：00　～
17：00

13：00　～
19:00

15：00　～
17:00

13：00　～
17:00

17：00　～
19:00

13：00　～
19:00

10：00　～
21:00

2月24日 2月25日 2月26日 2月27日 2月28日 2月29日 3月1日

16：00　～
17：00

13：00　～
19:00

13：00　～
19:00

13：00　～
17:00

13：00　～
19:00

10：00　～
19:00

なし

3月2日 3月3日 3月4日 3月5日 3月6日 3月7日 3月8日

16：00　～
17：00

13：00　～
19:00

13：00　～
19:00

13：00　～
17:00

13：00　～
19:00

13：00　～
19:00

なし


